
                      

SETTORE FINANZIARIO  
                                 

COPIA DI DETERMINAZIONE DEL RESPONSABILE DEL SERVIZIO  
REGISTRO GENERALE n.ro  373  del  31/12/2021 

REGISTRO DI SETTORE n.ro  81  del  31/12/2021 

          
OGGETTO : 
IMPEGNO E LIQUIDAZIONE DI SPESA PER ASSISTENZA TECNICA SU MACCHINE
MULTIFUNZIONALI FOTOCOPIATRICI IN DOTAZIONE PRESSO GLI UFFICI COMUNALI
 
_______________________________________________________________________________
 
                           

IL RESPONSABILE DEL SERVIZIO  
adotta la seguente determinazione  

                                            
                      

Visto il D.Lgs. n. 267/2000, e in particolare gli articoli 183, comma 5 e 184;

Visto il D.Lgs. n.  118/2011 e in particolare i punti  6  e  9.1  del  principio  contabile  applicato  della  contabilità

finanziaria (all. 4/2);

Visto il vigente Regolamento di Contabilità;

Richiamata la propria determinazione n. 11 del 12/02/2020 con la quale si è provveduto ad assumere impegno

di  spesa  a  carico  del  bilancio  dell'esercizio  2020/2022  per  procedere  all'assistenza  su  macchine

multifunzionali fotocopiatrici in dotazione del comune di Ocre Nashuatec MPC 2550 e Nashuatec MPC 2050;

Visto che sono state effettuate copie per un numero superiore al preventivato; 

Visto che è necessario assumere ulteriore impegno di spesa per il pagamento delle copie effettuate a colori e

in bianco e nero;

Ritenuto necessario procedere ad impegno di spesa ai sensi dell'art. 181 del TUEL per € 2.000,00;

Considerato che:

a)  il servizio relativo è stato regolarmente eseguito secondo i requisiti quantitativi e qualitativi,  i termini e

REGISTRO GENERALE DELLE DETERMINE Atto n.ro 373 del 31/12/2021 - Pagina 1 di 3



le condizioni contrattuali pattuite;

b) il  fornitore ha rimesso in data 19/11/2021, la fattura n 27_21 di  Euro  746,37 oltre  I.V.A.  22%,  per  un

totale  di  Euro  910,57  per  canone  di  contratto  e  per  costo  copie  effettuate,  onde  conseguirne  il

pagamento;

Dato atto, ai sensi e per gli effetti di quanto previsto dall'articolo 3 della legge 13 agosto 2010, n.  136, che la

spesa in  oggetto  e  i  relativi  pagamenti  sono soggetti  agli  obblighi  di  tracciabilità  di  cui  all'articolo  3,  della

legge n. 136/2010, e pertanto il CIG stabilito è Z8B2C03DDC;

Dato atto altresì che:

è stato acquisito il Documento Unico di Regolarità Contributiva (DURC) e che lo stesso risulta REGOLARE:

inail_30286491;

DETERMINA

1) di liquidare la spesa complessiva di Euro 910,57 a favore dei creditori di seguito indicati:

Fornitore N. Fattura Data Fattura Importo Capitolo CIG/CUP

LOVREGLIO
RUGGERO 

FATTPA27_21
 

19/11/2021 910,57 60/99 Z8B2C03DDC

2) di trasmettere il presente atto, unitamente ai documenti giustificativi della spesa, all'Ufficio Ragioneria per

l'emissione del relativo mandato di pagamento da effettuarsi mediante bonifico bancario;

3) di dare atto altresì che il presente provvedimento è rilevante ai fini degli obblighi di cui al d.Lgs. n.  33/2013

e pertanto sarà pubblicato su Amministrazione trasparente ai sensi dell'art. 37 del medesimo decreto.

REGISTRO GENERALE DELLE DETERMINE Atto n.ro 373 del 31/12/2021 - Pagina 2 di 3



IL RESPONSABILE DELLA PUBBLICAZIONE

FULVI STEFANIA

IL RESPONSABILE DEL SERVIZIO

IL RESPONSABILE DEL SERVIZIO FINANZIARIO

FULVI STEFANIA

Ocre, lì _____________
IL RESPONSABILE DEL SERVIZIO FINANZIARIO

PUBBLICAZIONE ALL'ALBO PRETORIO

La presente determinazione, ai fini della pubblicazione degli atti e della

trasparenza amministrativa, viene pubblicata all'Albo Pretorio di questo

Comune per 15 giorni consecutivi dal 31/12/2021

31/12/2021

FULVI STEFANIA

Comportando impegno di spesa, ai sensi dell'art. 151 comma 4 d.lgs. 18

agosto 2000 n. 267, in relazione alla presente determinazione:

Appone il visto di regolarita' contabile, attestante la copertura

finanziaria della spesa.

Sulla presente determinazione e' stato effettuato il controllo preventivo
di regolarita' amministrativa ai sensi dell'art. 147-bis del  d.lgs. 18
agosto 2000 n. 267.

Ocre, lì _____________31/12/2021

La  presente  determinazione  e'  firmata  in  originale,  pubblicata
all'Albo  Pretorio, ed  inserita  nella raccolta di cui all'art. 183 co. 9
d.lgs. 18 agosto 2000 n. 267.

Ocre, lì _____________

PER COPIA CONFORME ALL'ORIGINALE

IL FUNZIONARIO INCARICATO

F.to

F.to

F.to

REGISTRO GENERALE DELLE DETERMINE Atto n.ro 373 del 31/12/2021 - Pagina 3 di 3




